
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Rekonstrukce skleníku pavilonu A2  v UKB, technický dozor investora a koordinátor BOZP“ 
Dodatečné informace 1  Strana 1 z 1 

 

 

Dodatečné informace 1 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   Ing. Michalem Sellnerem pověřeným výkonem funkce kvestora 
 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce skleníku pavilonu A2  v UKB, technický dozor investora a 

koordinátor BOZP 

 

Název projektu:   CEITEC – středoevropský technologický institut 

Reg.č. projektu:  CZ.1.05/1.1.00/02.0068 

 

Zadavatel na základě čl. V. odst. 1 a 2 zadávací dokumentace poskytuje následující dodatečné informace: 

 

1) Žádost uchazeče: 

Ve věci níže specifikované veřejné zakázky si dovoluji požádat o úpravu "interaktivity" příloh zadávací 

dokumentace. Ve formulářích je pravděpodobně ponecháno aktivní sledování změn, což při doplňování 

požadovaných údajů činí jisté obtíže. 

Odpověď zadavatele:  

Součástí zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce jsou i Přílohy zadávací dokumentace. Tento 

dokument je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Části, u kterých zadavatel připouští 

jejich úpravu, resp. požaduje jejich doplnění, jsou úpravám či doplněním odemčena. Tyto části příloh obsahují 

žlutě vyznačená pole, do nichž je možno vepisovat text. V dokumentu je nastavena možnost sledování 

provedených změn, která může při vyplňování odemčených polí způsobit jejich přeškrtnutí. 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené předkládá uchazečům, kterým činí dosavadní formát zadávacích 

podmínek obdobné obtíže, přílohy zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce bez 

aktivované možnosti sledování provedených změn. Obsah dokumentu zůstává nezměněn, uchazeči tedy 

ve svých nabídkách mohou použít oba formáty dokumentu „Přílohy zadávací dokumentace“. 

 

2) Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 

zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek účinném ke dni zahájení výběrového řízení. Lhůta pro 

podání nabídek tedy zůstává stanovena na 21. 10. 2014 v 9:30 hod. 

 

V Brně dne 16. 10. 2014 

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí Odboru veřejných zakázek 

 


		2014-10-16T15:33:49+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




